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Transportkostenpauschale

Auf Wunsch des Bestellers berechnet das Deutsche Filminstitut  - DIF im Voraus eine Transportkostenpauschale für Hin- und Rückversand (TNT-Übernacht Express innerhalb 

der BRD; incl. Transportversicherung) nach folgendem Schema:

	Anzahl

Rollen
	Format
	Preis

	1-4

5-8
	16 mm

16 mm


	€   

€   


	40,--

60,--

	1

2-3

4-6

7-8

9-12

13-20


	35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm


	€  
€   

€  
€   
€   
€  


	40,--
52,--

60,--

70,--

90,--

110,--



	1
	DVD
	€
	10,--


Bei Sendungen, die beide Formate beinhalten, werden 2 Rollen 16 mm-Film wie eine Rolle 

35mm-Film berechnet. 

Bitte beachten Sie, dass Sonderwünsche, den Anlieferungszeitraum betreffend, nicht in der Pauschale enthalten sind.

Eine DVD wird per EINSCHREIBEN m. Rückschein zugestellt, Rückversand bitte ebenso. 

Der Preis bezieht sich nur auf den Versand zum Empfänger.

Alle Preise verstehen sich zuzüglich 7% MwSt.







